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Натпревар: Отворено првенство на Белград за стари јуниори 2025 
Место на одржување: Белград, Србија 
Датум на одржување: 15 јануари 2024 (среда) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

М М Андреј Куковски 2006 Охрид 400м 54.65 660 1  

MM M Марио Пешевски 2008 Куманово Трискок 13.06 752 5  

MM Ж Лина Аневска 2008 Куманово Далечина 5.09 803 8  

MM Ж Лина Аневска 2008 Куманово 60м 8.39 783 1  

У23 Ж Дијана Вукановиќ 2004 Куманово 60м 8.39 783 8  
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